
UCHWAŁA NR VI/203/23 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.291.2023 z dnia 11 września 2023 r. 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    
§ 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 596 100   
Razem dochody dział 852 596 100   
    
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    
- wydatki bieżące 596 100   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 596 100   
Razem wydatki dział 852 596 100   
    
    
    § 2. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w następujący 
sposób: 
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 750 Administracja publiczna     
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe     
- wydatki bieżące 5 863  5 863 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 863 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 863   
Razem wydatki dział 750 5 863  5 863 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne     
- wydatki bieżące 11 362  11 362 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   11 362 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 11 362   
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki bieżące 27 010   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 27 010   
    
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne     
- wydatki bieżące 4 000   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 000   
    
Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych                           
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych                                              
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych    
- wydatki bieżące 12 149   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 149   
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność              
(zadania własne)    
- wydatki bieżące   43 159 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   43 159 
Razem wydatki dział 801 54 521  54 521 
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    
- wydatki bieżące 200  200 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   200 
Razem wydatki dział 852 200   200 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne     
- wydatki bieżące 35 200   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 200   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 12 000   
    
Rozdział 85495 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące   35 200 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    35 200 
Razem wydatki dział 854 35 200  35 200 
    
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych     
- wydatki bieżące 5 234  5 234 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 234   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    2 786 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 448 
Razem wydatki dział 855 5 234  5 234 
Ogółem wydatki 101 018  101 018 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4


	UCHWAŁA NR VI/203/23 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 3


